institucione cuiusdam elemosine presente infrascripte facta confirmasse et approbasse 

cum carta sua sigillo appendicio munitam cuius quidem carte tenor talis est.
119

Tenore presentis, ad humilem supplicacionem pro parte vestri dictorum maioralium et 

confratrium dicte confratrie pus nobis factam, declaramus, concedimus et providemus, 

quod quocienscumque contingat nunc vel in futurum mori maritos dictarum mulierum 

confratrium ipsus confratrie que iuxta formam et mentem pre inserte concesionis 

ipsarum vestris viventibus dicte confratre sive confratries et pro talibus presentibus hic 

declaramus haberi quoque non conpreheduntur vel computentur in numero dictarum 

trecentarum personarum confratrium et confratrimus excedendo vel minuendo illum 

sive et remaneant confrarites ipsius confratrie quodam vixerint et eorum virorum nomen 

et honorem retinuerint, et ali in omni casu et eventu insi nupserunt non confratribus 

dicte confratrie, ac si earum viri essent viveri ulterius ampliantes preinsertam 

concessionem eique adicientes, concedimus vobis dictis maioralibus et confratribus 

dicte confratrie, ac huius serie facultatem plenaria elargimur, quod volere numerum 

dictarum trecentarum personarum statutum in preinserta concessione possitis quociens 

volentis recipe et habere in confraties dicte confratrie omnis et singulos presbiteros quos 

vos duxeritis eligendos. Mandantes inclito et magnifico infanti Iohanni primogenito 

nostro, ac in regnis et terris nostris generali gubernatori eiusque vicesgerentibus, 

iusticiis et aliis universis et singulis officialibus nostris, presentibus et futuris, quod 

declaracionem addicionem et concessionem vestras huiusmodi firmas habeant, teneant 
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1681 

et observent et nullatenus contrafaciant nec alique contravenire permittant aliqua 

ratione. In cuius rei testimonium presentem nobis fieri et nostro pendenti sigillo 

iussimus comuniri. Datum in villa Frage septima die iunni anno a nativitate Domini Mº 

CCCº LXXXº quarto, regnique nostri quadraginto nono. P. Canc.  

29.9) 1385, agosto 26. Valencia. 

Carta de los mayorales de la cofradía de San Narciso de Valencia dirigida al obispo de 

Gerona y al cabildo de la iglesia de Sant Feliu de la misma ciudad por la cual solicitan 

el envío de una reliquia de san Narciso para aumentar la devoción del patrón y honrar 

a la cofradía, dado que la que antiguamente poseían había desaparecido. Incluye una 

relación de las reliquias que se custodiaban en la catedral de Valencia.